

MK-EL Holding ApS

Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 28 56 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK-EL Holding ApS Holkebjergvej 60 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 28 56 78
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Steen Kristensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	MK-EL ApS, Odense MK-EL Ejendomme ApS, Odense
Kapitalinteresse	Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.200 kr. mod -7.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.769 kr. mod 282.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, der er væsentligt negativt påvirket af COVID-19 pandemien, for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.200	-7.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-249.510	227.938
Indtægter af kapitalinteresser	2.829	17.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.600	55.307
Øvrige finansielle omkostninger	-780	-979
Resultat før skat	-203.061	292.599
1 Skat af årets resultat	-9.708	-10.494
Årets resultat	-212.769	282.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.951	139.951
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	85.654
Disponeret fra overført resultat	-72.818	0
Disponeret i alt	-212.769	282.105

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612.745	862.255
3 Kapitalinteresser	70.525	67.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.270</u>	<u>929.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.270</u>	<u>929.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.373.333	1.351.979
Tilgodehavende selskabsskat	90.060	90.022
Tilgodehavender i alt	<u>1.463.393</u>	<u>1.442.001</u>
Likvide beholdninger	<u>11.935</u>	<u>24.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.328</u>	<u>1.466.354</u>
Aktiver i alt	<u>2.158.598</u>	<u>2.396.305</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	139.951
Overført resultat	1.920.035	1.992.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	2.120.035	2.389.304
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.563	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.563	7.001
Gældsforpligtelser i alt	38.563	7.001
Passiver i alt	2.158.598	2.396.305

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2020	200.000	139.951	1.992.853	56.500	2.389.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-139.951	-72.818	0	-212.769
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>1.920.035</u>	<u>0</u>	<u>2.120.035</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.724	10.494	
Regulering af tidligere års skat	-16	0	
	<u>9.708</u>	<u>10.494</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	<u>740.000</u>	<u>740.000</u>	
Kostpris 30. september 2021	<u>740.000</u>	<u>740.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	122.255	-105.683	
Årets resultat	-249.510	227.938	
Opskrivninger 30. september 2021	<u>-127.255</u>	<u>122.255</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>612.745</u>	<u>862.255</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MK-EL ApS, Odense	100 %	571.263	-250.489
MK-EL Ejendomme ApS, Odense	100 %	41.482	979
		<u>612.745</u>	<u>-249.510</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	17.696	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.829</u>	<u>17.696</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>20.525</u>	<u>17.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>70.525</u>	<u>67.696</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense	33,33 %	<u>211.575</u>	<u>8.487</u>
		<u>211.575</u>	<u>8.487</u>

Håndværkerhuset Fyn ApS er indregnet ud fra indberettet og godkendt årsrapport med balancedag pr. 30.04.2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.